
Teplárně  bylo  uděleno
exkluzivní  mezinárodně
uznávané hodnocení Top Rating
úterý, 31. července 2018

24. července 2018

Po  obhajobě  čtvrtého  ocenění  v  řadě,  kdy  Teplárna  České
Budějovice upevnila své postavení mezi tuzemskými firmami s
nejvyšším  ratingovým  hodnocením  CZECH  Stability  Award  na
stupni  AAA  (Excelentní),  obdržela  další  hodnocení
solventnosti,  tentokrát  mezinárodní.

24.  července  2018  získala  také  prestižní  ocenění  D&B  Top
Rating®, které je mezinárodně uznávaným hodnocením, vydávaným
Bisnode na základě metodiky Dun & Bradstreet. Slouží jako
ochrana  před  potenciálními  problémy  s  peněžními  toky.
Certifikát  je  mezinárodně  uznáván  a  potvrzuje  obchodním
partnerům  minimální  úroveň  rizika  při  spolupráci  s  takto
oceněnou společností.

D&B Top Rating® mohou získat jen firmy, které si nejvyšší
možné  hodnocení  rizikového  faktoru  D&B  Ratingu  udržely
nepřetržitě nejméně 12 měsíců v řadě za sebou a nemají závazky
déle než 30 dnů po lhůtě splatnosti.

https://www.teplarna-cb.cz/teplarne-bylo-udeleno-exkluzivni-mezinarodne-uznavane-hodnoceni-top-rating/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarne-bylo-udeleno-exkluzivni-mezinarodne-uznavane-hodnoceni-top-rating/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarne-bylo-udeleno-exkluzivni-mezinarodne-uznavane-hodnoceni-top-rating/

